ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июля 2009 года N 694-п

О внесении изменений в постановления Администрации области
от 21.01.2005 N 8 и от 04.04.2007 N 125

(с изменениями на 1 июля 2010 года)

__________________________________________
Текст документа с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Ярославской области от 3 ноября 2009 года N 1083-п;
постановлением Правительства Ярославской области от 1 июля 2010 года N 460-п
__________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ «Об особо охраняемых
природных территориях» и в целях приведения нормативных правовых актов Ярославской
области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ярославской
области Правительство области

постановляет:

1. Утратил силу на основании постановления Правительства Ярославской области от 1 июля 2010
года N 460-п

2. Внести в Положение о государственном ландшафтном заказнике «Борковский», утверждённое
постановлением Администрации области от 04.04.2007 N 125 «Об утверждении положений о
государственном ландшафтном заказнике «Борковский» и его охранной зоне», изменение,
дополнив абзац пятый пункта 1.9 раздела 1 после слов «д. Большие Заломы» словами «(за
исключением земель населённых пунктов).».

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор области
С.А. Вахруков

Приложение
к постановлению

Правительства области
от 09.07.2009 N 694-п

(в редакции
постановления Правительства

Ярославской области
от 3 ноября 2009 года N 1083-п)

Приложение утратило силу на основании постановления Правительства Ярославской области от
1 июля 2010 года N 460-п